ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SẦM SƠN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sầm Sơn, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi trong lĩnh vực Hộ tịch

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp/ Uỷ ban nhân dân cấp

huyện/Uỷ ban nhân dân cấp xã, tỉnh Thanh Hóa

Ngày 15/5/2023, Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa đã ban hành Quyết định

số 1624/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi

trong lĩnh vực Hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp/ Uỷ ban

nhân dân cấp huyện/Uỷ ban nhân dân cấp xã, tỉnh Thanh Hóa.

UBND thành phố Sầm Sơn thông báo Danh mục 15 thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của

Uỷ ban nhân dân cấp huyện; 20 thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực Hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân cấp xã; 01

thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Hộ tịch thực hiện tại Sở

Tư pháp/Phòng Tư pháp/Uỷ ban nhân dân cấp xã.

(Có Quyết định số 1624/QĐ-UBND của UBND tỉnh Thanh Hóa kèm theo)

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị có liên quan; Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả UBND thành phố; UBND các xã, phường thực hiện niêm yết công khai theo

quy định, đồng thời tuyên truyền rộng rãi đến các tổ chức và công dân./.

Nơi nhận:
- TTr. Thành ủy, HĐND thành phố (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố (B/c);

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND (B/c);

- Các phòng, ban, đơn vị UBND thành phố;

- Đài Truyền thanh và Truyền hinh TP;

- Cổng Thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, VP(H).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Trọng Văn

		2023-05-17T13:59:27+0700

		2023-05-17T14:15:24+0700

		2023-05-17T14:16:22+0700

		samson@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-17T14:17:29+0700